
【管工事】 （単位：円、消費税を含む）

入札日 所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額 完成期日 落札業者

R4.11.25 商工 観 光 課
令和4年度 徳良湖オートキャンプ場トイレ洋
式化等工事

管工事 指名競争入札 9,496,300 9,350,000 R5.3.25 ㈲エヌエス・商会

R4.11.25 商工 観 光 課 令和4年度 花笠高原荘トイレ洋式化等工事 管工事 指名競争入札 7,436,000 7,359,000 R5.3.25 ㈲旭屋設備

R4.11.25 商工 観 光 課
令和4年度 花笠高原荘業務用エアコン交換
工事

管工事 指名競争入札 5,117,200 5,099,600 R5.2.25 ㈱矢作組　　

R4.11.10 こども教育課 令和4年度 尾花沢小学校エアコン設置工事 管工事 指名競争入札 2,864,400 2,662,000 R4.12.23 ㈲尾花沢電気工事

R4.11.10 こども教育課 令和4年度 玉野小学校エアコン設置工事 管工事 指名競争入札 2,484,900 2,310,000 R4.12.23 丹生工業協同㈱

R4.11.10 こども教育課
令和4年度 宮沢・常盤小学校エアコン設置
工事

管工事 指名競争入札 1,892,000 1,760,000 R4.12.23 ㈱押切電業

R4.11.10 こども教育課 令和4年度 福原小学校エアコン設置工事 管工事 指名競争入札 1,840,300 1,738,000 R4.12.23 ㈱矢作組

R4.9.26 商工 観 光 課 令和4年度 花笠高原荘受水槽更新工事 管工事 指名競争入札 3,769,700 3,740,000 R4.12.16 ㈱水建工業

R4.9.26 社会 教 育 課
令和4年度 玉野地区公民館体育館トイレ洋
式化改修工事

管工事 指名競争入札 2,788,720 2,640,000 R4.11.30 丹生工業協同㈱

R4.9.2 建 設 課
令和4年度 市営荒楯第2住宅2、3号棟浄化
槽ブロワ更新工事

管工事 指名競争入札 1,802,900 1,650,000 R4.11.30 ㈲高橋水道設備

R4.7.25 消 防 本 部
令和4年度消防庁舎トイレ洋式化工事及び
自動水栓化工事

管工事 指名競争入札 5,302,000 5,258,000 R4.9.26 ㈲旭屋設備

R4.7.7 福 祉 課
令和4年度 尾花沢市立保育園自動水栓化
工事

管工事 指名競争入札 5,280,000 5,170,000 R4.9.16 ㈲手塚建材

R4.6.24 中央 診 療 所
令和4年度　尾花沢市中央診療所給水ユ
ニット更新工事

管工事 指名競争入札 2,191,200 1,980,000 R4.10.31 ㈲高橋水道設備

R4.6.10 こども教育課
令和4年度 尾花沢中学校体育館トイレ改修
工事

管工事 指名競争入札 1,777,600 1,738,000 R4.8.10 ㈱水建工業

令和4年度　入札結果及び契約一覧

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容です。


